
 

UCHWAŁA NR XXI/157/2020 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych oznaczonych  

jako działki nr 174/1, 175/1, 175/2 i 175/3 położonych w obrębie Podgórzno  

gmina Kołbiel.  

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z  art. 24 ust. 1 ustawy                

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 202 0r. poz. 1990                   

ze zm.) 

 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kołbiel nieruchomości gruntowych oznaczonych 

jako działki: nr 174/1 o pow. 0,0175 ha, nr 175/1 o pow. 0,0006 ha, nr 175/2                                      

o pow. 0,0497 ha, nr 175/3 o pow. 0,0589 ha położonych w obrębie Podgórzno                          

gmina Kołbiel. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

gminy Kołbiel. 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                     Robert Mazek 

 

 

 


